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Bourbon resa till Kentucky och Tennesee!  
11-20 september 2010  
 

Varför Scotland, när det går att åka till Kentucky och Tennessee? Följ med Sveriges ”Mr 
Bourbon” och Kentucky-kännaren Björn Ljungek på en fantastisk resa till de nordligaste 
Sydstaterna. Hälsa på Jack, George, Jim, Pappy och toppa med några rosor och ”The Real 
Bourbon Festival” i Bardstown, Kentucky. 
  
Boka in mitten av september i din almanacka, slå oss en signal och berätta att du vill följa 
med, sen är det klart! Såhär ser programmet ut i stora drag: 
 
 
Lördag 11 september – Ankomst & Nashville  
Avresa från Köpenhamn (se flygtider längre fram i programmet) och ankomst till Nashville 
sent på kvällen. Incheckning på vårt centralt belägna Double Tree Hotel 
www.nashville.doubletree.com. På detta härliga hotell stannar vi i två nätter.  
 
Söndag 12 september – Jack, George & Country Music 
 Efter en bastant frukostbuffé väntar en heldag med besök i området. Vi börjar med 
Jack Daniels i Lynchburg. Och ja - han var en riktig man. Mytomspunnen från 
vaggan till graven och däremellan gjorde han den numera världsberömda drycken. 
Vi får lära mer om hans liv och leverne under dagen. På eftermiddagen hinner vi 
med ett besök till och det blir hos Georg Dickel i Cascade Hollow.   
 
Kvällen är fri, men om intresse finns arrangerar vi en gemensam middag och besök 
på t.ex Music Row, kanske får ni se en blivande stjärna?  
 
Måndag 13 september – mer Bourbon, tunnor & Lexington 
Efter ännu än härlig frukostbuffé checkar vi ut och börjar bussfärden upp till Bourbon 
Country. På vägen besöker vi ett destilleri och ett tunnbinderi samt gör stopp för lunch. Mot 
slutet av dagen når vi Lexington, Kentucky där vi checkar in på the Crowne Plaza Campbell 
House www.thecampbellhouse.net. Detta är ett välkänt hotell för oss där många av våra 
tidigare resenärer har trivts väldigt bra. Detta kommer att bli vår bas under resten av 
vistelsen (6 nätter).  
 
När vi har checkat in och pustat ut, tar vi en ”steak” på Logans Roadhouse tvärs över gatan, 
och till köttet dricker vi en Kentucky Ale Bourbon. (frivilligt, ingår ej i resan)  
 
Tisdag 14 september – Sightseeing & provning 
Frukostbuffé väntar – stor och amerikansk. Därefter gör vi en kort sightseeing med buss i 
Lexington och dess omgivningar. Vi besöker två destillerier eller kanske ett microbryggeri 
och ett destilleri. Rejäl provning på kvällen med 6 sorters Bourbon.  
 
Onsdag 15 september – mer Bourbon & fullblod 
Nu börjar vi få in rutinen, frukostbuffé och busstur. Idag blir det en ny tur på den 
Kentuckyanska landsbygden med minst två destillerier och kanske ett besök på ett 
fullblodsstuteri – vi är ju mitt i ”the Horse Capital of the world”. Vi provar några amerikanska 
wiskylikörer – ja, det finns fler än Janis Joplins favorit!  
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Torsdag 16 september – Vildkalkon & botten mot toppen? 
Kan ni gissa vad det blir idag – frukostbuffé, buss och … just det! Idag blir det kanske 
Tillverkarens märke och en vildkalkon. Vi tar 6-sorters provning på kvällen, varför inte 5 
bottom shelf mot en topp?  
 
Fredag 17 september – T-shirt & Festival  
Efter den härliga frukostbuffén är planen att hinna med ett destilleri så att vi kan få vår 
”Bourbon Trail T-shirt”. Resten av dagen och kvällen tillbringar vi i Bardstown där Bourbon 
Festival pågår. Vi glömmer inte Oscar Getz Museum of Wiskey i Bardstown.  
 
Lördag 18 september – sovmorgon & mer Festival 
Lite sovmorgon, sedan frukost och transfer till Bardstown för att fortsätta på The Bourbon 
Festival, här har ni egen tid hela dagen. Transfer tillbaka till hotellet på kvällen. Nu har vi varit 
på alla öppna destillerier som tillverkar Bourbon!  
 
Söndag 19 september – Hemresa 
Ledig förmiddag, frukost och utcheckning från hotellet. Transfer till flygplatsen i Lexington (ca 
10 minuter från vårt hotell) vid lunchtid, för hemresa via Atlanta. Hemkost till Köpenhamn 
(och vidare till resp. hemort) på måndag förmiddag.  
 
 

Pris & Flyginformation 
 

Flyg med Delta Air 
11 September Köpenhamn – New York JFK – Nashville  14.20-16.45 / 19.15-21.35 
19 September Lexington – Atlanta – Köpemhamn  15.15-16.40 / 18.15-09.25 (ank 20/9) 
Om ni önskar flyg från annan ort, vänligen kontakta oss för pris och tider. 
 

Pris per person i delat dubbelrum: 15.750 sek  
Enkelrumstillägg: 4.850 sek 
 
I priset ingår:  
* Flygresa från Köpenhamn enligt nedan (flygskatter tillkommer)  
* Logi 8 nätter på hotell enl programmet  
* 8 amerikanska frukostbufféer  
* Flygplatstransfers i Nashville och Lexington  
* Alla transporter enligt programmet i privat turistbuss  
* Alla studiebesök enligt programmet  
* 2 kvällsprovningar  
* Reseldare /ciceron Björn Ljungek.  
Priset är baserat på minst 20 deltagare på resan.  
 
Ingår ej / tillkommer: Flygskatter tillkommer (2.385 sek i april 10, kan förändras)  * övriga måltider 
och privata utlägg som ej nämnts här ovan.  
 

Bokning  
Ring Equi Tours 040-298808 eller skicka ett e-mail till info@equitours.se. Vi skickar därefter ut 
bekräftelse och faktura. En ej återbetalningsbar handpenning på 1800 sek per person skall sedan betalas 
inom 10 dagar. Resterande belopp skall vara oss tillhanda senast fem veckor före avresa. Vi reserverar 
oss för ändringar i programmet samt växelkursförändringar och höjning av flyg- och andra skatter som vi 
ej kan förutse.  I övrigt tillämpar vi de allmänna och särskilda resevillkoren för paketresor (finns på 
www.equitours.se)   
 

Sista bokningsdag: den 5 juni 2010. Välkomna till The Bourbon Trail! 


